
 

 

 

 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 003/19 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 

 

 

O resultado preliminar é apresentado por área de interesse indicada no Anexo III- Solicitação de 

Credenciamento pelo candidato.   

 

Área de 1ª.Opção 

 

Candidato Personalidade Jurídica Área 1a.opção Pontuação Total 

DAYANE GABRIELE ALVES SILVEIRA DE 
ALBUQUERQUE Pessoa física Endocrinologia 10,0 

LEILA BELTRAMI MOREIRA Pessoa física Farmacologia 10,0 

MARIANA MICHEL BARBOSA Pessoa física Farmacologia 10,0 

LUCIANA BERTOCCO DE PAIVA HADDAD Pessoa física Gastroenterologia 10,0 

ALICIA DORNELES DORNELLES Pessoa física Genética 10,0 

IDA VANESSA DOEDERLEIN SCHWARTZ Pessoa física Genética 10,0 

RODRIGO ANTONINI RIBEIRO Pessoa física Oncologia 10,0 

DANIELA VIANNA PACHITO Pessoa Jurídica Oncologia 10,0 

SILVANA MARCIA BRUSCHI KELLES Pessoa Jurídica Oncologia 10,0 

SARAH NASCIMENTO SILVA Pessoa física Psiquiatria 9,5 

FERNANDA D ATHAYDE RODRIGUES Pessoa Jurídica Gastroenterlogia 9,0 

ELIANA MARCIA DA ROS WENDLAND Pessoa física Ginecologia 8,0 

MELINE ROSSETTO KRON RODRIGUES Pessoa física Ginecologia 7,5 

RODRIGO SAAR DA COSTA Pessoa física Oncologia 7,5 

JOANNA D ARC LYRA BATISTA Pessoa física Saúde Publica 7,5 

PAULO DORNELLES PICON Pessoa Jurídica Farmacologia 7,5 

HENRI GABRIEL FRANCOIS LELEU Pessoa física Oncologia 7,0 

LUCIANA CASTANEDA RIBEIRO Pessoa física Saúde Publica 7,0 

CANDICE BEATRIZ TRETER GONCALVES Pessoa Jurídica Genética 6,5 

ERICA ARANHA SUZUMURA Pessoa Jurídica Terapia Intensiva 6,5 

NAICE ELEIDIANE SANTANA MONTEIRO Pessoa física Endocrinologia 6,0 

ROSANE SOARES Pessoa física Saúde Publica 5,5 

ANDREIA TURMINA FONTANELLA Pessoa Jurídica Farmacologia 3,0 

ISABELA DINIZ GUSMAO DE OLIVEIRA Pessoa física Farmacologia 2,5 

CHARLLES ZAPP DE SOUZA Pessoa física Genética 1,5 

NAYARA CASTELANO BRITO Pessoa física Infectologia 1,0 

 

 

 

 



 

 

Área de 2ª Opção 

 

Candidato Personalidade Jurídica Área 2a.opção Pontuação Total 

RODRIGO ANTONINI RIBEIRO Pessoa física Cardiologia 10,0 

LUCIANA BERTOCCO DE PAIVA HADDAD Pessoa física Cirurgia 10,0 

LEILA BELTRAMI MOREIRA Pessoa física Clínica Médica 10,0 
DAYANE GABRIELE ALVES SILVEIRA DE 
ALBUQUERQUE Pessoa física Ginecologia 10,0 

IDA VANESSA DOEDERLEIN SCHWARTZ Pessoa física Não informado 10,0 

MARIANA MICHEL BARBOSA Pessoa física Não informado 10,0 

ALICIA DORNELES DORNELLES Pessoa física Pediatria 10,0 

DANIELA VIANNA PACHITO Pessoa Jurídica Genética 10,0 

SILVANA MARCIA BRUSCHI KELLES Pessoa Jurídica Ginecologia 10,0 

SARAH NASCIMENTO SILVA Pessoa física Urologia 9,5 

FERNANDA D ATHAYDE RODRIGUES Pessoa Jurídica Infectologia 9,0 

ELIANA MARCIA DA ROS WENDLAND Pessoa física 
Saúde Materno-
Infantil 8,0 

RODRIGO SAAR DA COSTA Pessoa física Gastrenterologia 7,5 

JOANNA D ARC LYRA BATISTA Pessoa física Infectologia 7,5 

MELINE ROSSETTO KRON RODRIGUES Pessoa física 
Saúde Materno-
Infantil 7,5 

PAULO DORNELLES PICON Pessoa Jurídica Clínica Médica 7,5 

LUCIANA CASTANEDA RIBEIRO Pessoa física Dispositivos 7,0 

HENRI GABRIEL FRANCOIS LELEU Pessoa física Infectologia 7,0 

ERICA ARANHA SUZUMURA Pessoa Jurídica Anestesiologia 6,5 

CANDICE BEATRIZ TRETER GONCALVES Pessoa Jurídica Oncologia 6,5 

NAICE ELEIDIANE SANTANA MONTEIRO Pessoa física Ginecologia 6,0 

ROSANE SOARES Pessoa física Farmacologia 5,5 

ANDREIA TURMINA FONTANELLA Pessoa Jurídica Psiquiatria 3,0 

ISABELA DINIZ GUSMAO DE OLIVEIRA Pessoa física Saúde Publica 2,5 

CHARLLES ZAPP DE SOUZA Pessoa física Pneumologia 1,5 

NAYARA CASTELANO BRITO Pessoa física Reumatologia 1,0 

 

 

Área de 3ª Opção 

 

Candidato Personalidade Jurídica Área 3a.opção Pontuação Total 

LUCIANA BERTOCCO DE PAIVA HADDAD Pessoa física Cirurgia Robótica 10,0 

LEILA BELTRAMI MOREIRA Pessoa física Dispositivos 10,0 

MARIANA MICHEL BARBOSA Pessoa física Dispositivos 10,0 

RODRIGO ANTONINI RIBEIRO Pessoa física Gastrenterologia 10,0 

ALICIA DORNELES DORNELLES Pessoa física Não informado 10,0 

IDA VANESSA DOEDERLEIN SCHWARTZ Pessoa física Não informado 10,0 
DAYANE GABRIELE ALVES SILVEIRA DE 
ALBUQUERQUE Pessoa física Nefrologia  10,0 



 

 

SILVANA MARCIA BRUSCHI KELLES Pessoa Jurídica Nefrologia  10,0 

DANIELA VIANNA PACHITO Pessoa Jurídica Neurologia 10,0 

SARAH NASCIMENTO SILVA Pessoa física Farmacologia 9,5 

FERNANDA D ATHAYDE RODRIGUES Pessoa Jurídica Oftalmologia 9,0 

ELIANA MARCIA DA ROS WENDLAND Pessoa física Saúde Publica 8,0 

JOANNA D ARC LYRA BATISTA Pessoa física Cardiologia 7,5 

MELINE ROSSETTO KRON RODRIGUES Pessoa física Dispositivos 7,5 

RODRIGO SAAR DA COSTA Pessoa física Farmacologia 7,5 

PAULO DORNELLES PICON Pessoa Jurídica Cardiologia 7,5 

HENRI GABRIEL FRANCOIS LELEU Pessoa física Hematologia 7,0 

LUCIANA CASTANEDA RIBEIRO Pessoa física Oncologia 7,0 

ERICA ARANHA SUZUMURA Pessoa Jurídica Cardiologia 6,5 

CANDICE BEATRIZ TRETER GONCALVES Pessoa Jurídica Farmacologia 6,5 

NAICE ELEIDIANE SANTANA MONTEIRO Pessoa física Saúde Materno-Infantil 6,0 

ROSANE SOARES Pessoa física Neurologia 5,5 

ANDREIA TURMINA FONTANELLA Pessoa Jurídica Oncologia 3,0 

ISABELA DINIZ GUSMAO DE OLIVEIRA Pessoa física Nefrologia  2,5 

CHARLLES ZAPP DE SOUZA Pessoa física Não informado 1,5 

NAYARA CASTELANO BRITO Pessoa física Dermatologia 1,0 

 

Nota: A pontuação tem o valor máximo de 10 pontos, sendo computados 6,0 pontos para Experiência 

(itens 1.1 a 1.5) e 4,0 pontos para Produção Científica (itens 2.1 e 2.2) conforme somatório da coluna 

pontuação do Anexo II. 
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